РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2017                                              №    23/1                                                        х.Позднеевка

Об отмене постановления от  10.11.2015г. № 142 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства»

На основании  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Позднеевского сельского поселения.
                                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить Постановление от 10.11.2015г. № 142 «Об Утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства».
2.Данное постановление распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2017г.
3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
 4.Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и опубликования на официальном сайте Администрации Позднеевского сельского поселения

Глава Администрации
Позднеевского сельского поселения                                С.В.Правдюкова